
                                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                                                   VšĮ Telšių RPMC 

                                                                                                                   Direktorės 

                                                                            Nijolės Jastrumskienės 

                                                                            2018 m. kovo mėn. 12  d. 

        įsakymu Nr. V-22 

VšĮ TELŠIŲ REGIONINIS PROFESINIO MOKYMO CENTRAS 

MATERIALINĖS PARAMOS MOKINIAMS SKYRIMO TVARKA 

 

 

1. Materialinės paramos mokiniams skyrimo tvarka parengta vadovaujantis stipendijų  ir materialinės 

paramos skyrimo nuostatais. 

2.  Materialinė parama, neviršijant patvirtinto stipendijų fondo, gali būti skiriama ne dažniau kaip 

kartą per pusmetį grupių vadovų, socialinių pedagogų ir Mokinių tarybos teikimu, priėmus sprendimą 

Įstaigos taryboje, Centro direktoriaus įsakymu: 

2.1. Mokiniams iš šeimų arba  vieniems gyvenantiems asmenims, turintiems teisę gauti arba 

gaunantiems piniginę socialinę paramą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems asmenims įstatymą (Žin., 2003, Nr. 73-3352; 

2006, Nr. 130-4889). 

2.2. Mokiniams, netekusiems vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų). 

2.3. Mokiniams, esantiems iš šeimų, auginančių 3 ir daugiau vaikų iki 18 metų ir vyresnius, kurie 

mokosi bendrojo ugdymo mokyklose, profesinio mokymo įstaigose ir aukštosiose mokyklose.  

2.4. Mokiniams, turintiems vaikų. 

2.5. Nelaimės, ligos ar kitais ekstremaliais atvejais, akivaizdžiai pabloginančiais socialinę padėtį, 

pateikus tai patvirtinančius dokumentus (apsilankymo mokinio namuose aktą, užpildytą socialinio 

pedagogo ir grupės vadovo, seniūnijos, gydymo įstaigos ar kitų tarnybų pažymą). 

3. Materialinė parama visiems besimokantiems mokiniams gali būti skiriama ir iš Labdaros ir 

paramos fondo, sudaryto iš 2% gyventojų pajamų mokesčio dalies: 

3.1. Pagal transporto lengvatų įstatymą nekompensavus kelionės išlaidų. 

3.2. Sergant sekinančiomis, sunkiomis ir chroniškomis ligomis. 

3.3. Esant sunkiai materialinei padėčiai. 

4. Mokiniui, kuris mokosi pagal profesinio mokymo  programas, siekdamas įgyti pirmąją 

kvalifikaciją, materialinės paramos dydis negali  viršyti dviejų didžiausių-  0,76 bazinės socialinės 

išmokos dydžio stipendijų (57 €).   

5. Mokiniai, norintys gauti materialinę paramą, pateikia raštišką prašymą ir reikalingus dokumentus, 

patvirtinančius paramos būtinumą. 

 

                    __________________________________________________________ 

 

 

 

https://lt.wikipedia.org/wiki/2_eur%C5%B3_moneta

